
DANOVÝ DOKLAD - FAKTURA Evidenční číslo oo (variabilní symbol) číslo:

l

1 082023

' Dodavatel: IČ: 10634291 DIČ: CZSBOZOGTOGZ O |" tel: IČ: 681 S8 025 DIČ: ______
lČ DPH: DIČ skupiny:

Luboš Ševčík OPTINQ servis _
' 33:3; 33mm“ tm“ Domov pro seniory Frýdek - Místek,

725 26 OSTRAVA - Krásné Pole Přispěl/kůVá Ofgamzace
Česká republika

' 28. října 21  55

_ 73801 Frýdekwstek
Zapsany u Obecního živnostenského uřadu
města Ostravy pod ev.č.lBOFUJ- 5631 -01 iyzucká osoba

Bankovní spojení: _ Datum zdanitelného plnění: 14.6.2023
ůslo učtu: Datum vystaveni: 14.6.2023

SWIFT CODE (BlC): CEKOCZPP Sp'atms'ť faktu? do: 14 d'“

IBAN: 0244 0300 0000 0003 7358 0343 Datum splatnosti: 28.6.2023

Naše značka: 1432 Způsob úhrady: příkazem k úhradě.

Vaše objednávka (smlouva) č.:
milem. ozn. Objednávka, ze dne 21.3.2023. vyřizuje Mgr. Roland lvančák - vedoucí provozního úseku.

Označení dodávky: DPH Ks Cena bez DPH Sleva Cena bez DPH DPH Cena s DPH
- Účtujeme Vám za servis dle Vaší objednávky:
- Výměna UV trubic 3 filtrů. germicidní lampa 21% 440.00 9.240,00 1340.40 11.180,40

s počítadlem provozních hodin, stojanová
pojízdná NBVE110 PL 2x55 W, uzavřené
ozařování. celkem 21 ks lamp

- Provedení elektrokontroly po výměně dílů 21% 850.00 17.850,00 3.748.50 21.598,50
včetně protokolů, celkem 21 ks

— ND: germícidní trubice SSW. celkem 42 ks 21% 625,00 26.250,00 5512.50 31 162,50
- ND: filtry do germicídní lampy, celekm 42 ks 21% 45.00 1890.00 396.90 2286.90

- Sazba za km - vzdálenost (4135 km) 21% 15.00 2100.00 441,00 2.541 „00
- Cesta. ztáta času v hod. (4x0,5 hod.) 21% 360.00 720.00 151 .20  871 „20

Základ daně 1 5% 0,00 DPH 15% 0,00 DPH celkem 1211—1050 K úhradě v Kč: 70.240,50Kč
Základ daně 21% 58.0S0,00 DPH 21% 12.190,50 Zaplaceno v Kč: 0,00Kč

Celkem k úhradě v Kč: 70.240,50Kč

Platnost elektrokontroly: 2 roky ode dne 13.6.2023.
Další elektrokontola bude provedena v roce 2025.

Faktura Je odes'ám "a—

Provedení prací: servisním technikem, květen 2023. Přesnější ternín bude upřesněn.

Přílohy: dodací list č. 1082023 + 21 protokolů.

Výše uvedené zboží je majetkem flm'íy Luboš Ševčík GPTING servis až do jeho celkové úhrady!
Při opožděné úhradě této faktury účtujeme za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 005%.

ředitel hrmy OPTlNG servas
Laboratorní a zdravotnická technika


